令和７年 10 月 31 日

保 護 者 様

大阪市立新生野中学校

 校 長 小笠原  忠承

第６２回 体育大会について（日程変更）

 深秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素は、本校教育活動推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

本日の体育大会は天候不良のため延期といたしました。11 月４日以降の予定

及び持ち物つきましては、下記のとおりでございます。どうぞよろしくお願いい

たします。

このたびは急な変更となりご迷惑をおかけいたします。生徒の活動機会を確

保するための判断でございますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申しあげます。

記

※【11 月４日（火）に実施する場合】

・11 月４日（火）は、体育大会の用意とお弁当（昼食）

・11 月５日（水）は、木曜日の授業の用意とお弁当（昼食）

※【11 月４日（火）に実施できない場合】

・11 月４日（火）は、木曜日の授業の用意とお弁当（昼食）

・11 月５日（水）は、体育大会の用意とお弁当（昼食）

４日の服装につきましては、いずれの場合も体操服登校といたします。